Aduas de uoto solemnī intelligi. hu. uiduitatis. i. castitatis hu. a sancto paulo. i. ad th̄. v. c. scis paribz. §. p̄z. c. damnatas. i. dignas damnatoe als sibi obloqueret in eo quod sequitur. i. ibi. damnandas z sic uacat b̄ ar. qz b̄ notari solet scz qz si ep̄us dicat excommunico omēs qz p̄ hoc fecerint ep̄o mortuo qz contrafecerint excoſicatoz incurunt. nam dicit a sanctis p̄ribus est tñ ar. p̄ hoc. iii. q. iii. nulli cē d̄ ma. z obe. c. ii. io. de. b̄ no. lxxii. di. saloniāne. in gl. ex b̄ uotū fi. v. sed qd̄ z hanc expoſitōem tñ b̄ la. qz exponit dānatā i. damnandas. uel dic fm̄ hu. dānandas. i. dignas dānari eccliaſtica censura vñ subdit. i. a communione z c. supradictuz ar. credit la. esse uerū in p̄z. ar. xvii. q. iii. si qz. inuite. xlv. di. z qz ar. xxii. q. vi. iam uero. nā ad bonū uolūtariē susceptum

compellitur quis etiam uolens. xv. di. de iudeis hu. et la. de uirginibus. ii. ps. de uiauerunt a uoto uirginitat' hu. pposito i. uoto. h. pmanere. i. cum simulatōe pmanerint qd ex post facto psumitur quia a uoto resiliēbant et intellige simulatōem quantū ad intentiōem nō qstūm ad susceptōes uoti ul' habit' hu. uelate nō sunt. i. quamuis ppter minorē etatem nō dūz sūt psecrate tñ uoto solemnī et uelo se obligauerūt. unde non neges eas habere uelamen la. nupserint de facto h. deo pepi git. uidetur ex h' q' non teneatur quo ad ecclesiaz sed tñ quo ad deum. sed dic cum h. et la. q' et quo ad ecclesiam q' deus et ecclesia sunt talia quoz neutrum puenit sine reliquo. s. i. q. ii. si quis obierit. si uirgines. iii. ps. publicam in pcedic' v'bis inno. ubi p'ntetur de penitentiā publica. sed. gg. sic uoluit il la v'ba interpretari uel forte ex alia parte. c. i'p'ius inno. habuit istud fm hu. ad satisfactōem h' sub. sed satisfacere nō possunt nisi separentur a u'ris. non ergo fuit simpliciter uotum et sic ē contra card. de hoc dicitur. s. in gl. hanc s'ram fm b. aposto' tauerūt. i. retro abierunt. xxvi. q. vi. non obseruet. de hoc le. et no. l. di. c. ul. ibi dixi. carceribus sic. lxxii. di. p'sbyter. traden' de interrogatiue. s. tradende sūt taliter. s. iux' apostolū tē. als tradentes et tūc sic sumus tradentes h' mōi hominem peccatē sicut uocatus ab hominibus erubescat et ei econuerso eueniat ut spiritus eius tē. xi. q. iii. audi hic. quxii. di. p'sbyter. traden' i. ad corinth. v. c. i. sicut tradidit ap'us la. xi. q. iii. audi. d' tal' bus v' p' moysi. deut. xxi. et xxiii. c. auferre p' excommunicatō nem tē. ar. q' sacerdotes ueteris testamenti excommunicabāt ar. xxxiii. q. ii. hoc ipsum. b. et la. malum hominem hu. de q'bus v' p'pheta dauid letabitur de iusticia dei. b. leuabit p' pntem h. manus. i. opera hu. d' talibus v' dicitur. i. R. xxx. p'sentitū approbando ar. iii. q. iii. p' sanguineoz. xvii. q. iii. oēs immo et non p'hibendo cū possint. ar. ff. ad. l. acquil. sciētiā. ff. de noxal. l. iii. xxvi. q. ii. si de area. c' de sen. ex. quante de b' no. ii. q. i. uotum in fi. c' de off. dele. c. i. io. de f. c' in gl. h'ac s'raz ibi. intelligimus. adde. et bene fm g'of. et hu.